令和７年度 第２回 酒田市環境審議会 議事要旨

日時／令和 7年 9月 19 日(金)14:00～15：40

場所／酒田市役所 ３階 第１委員会室

出席者／別添次第のとおり

１ 開 会 （略）

２ 諮問

  酒田市長より、酒田市環境審議会へ諮問を行う。

（１）第３次酒田市環境基本計画の策定について

３ 市長あいさつ （略）

４ 議 事

事務局より、審議会の審議に関わる事案について説明を行う。

（１）第３次酒田市環境基本計画の原案について

（２）酒田市地球温暖化対策実行計画【区域施策編】（案）について

５ その他

  酒田市企画調整課より、情報提供を行う。

（１）酒田市市有施設太陽光発電設備導入調査について

６ 閉 会 （略）